

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3434 Aleksandra Kunz**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3434 Aleksandra Kunz**

Miejscowość: **Łęczycze** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszej córki...



Nasza ukochana Olusia od najwcześniejszych chwil swojego życia mierzy się z poważnymi wyzwaniami zdrowotnymi. Już przed narodzinami dowiedzieliśmy się o małopłwii, które mogło wskazywać na problemy zdrowotne. Po porodzie badania genetyczne potwierdziły nasze obawy – u naszej córeczki zdiagnozowano Zespół Nijmegen. To schorzenie charakteryzuje się zaburzeniami odpornościowymi i zwiększoną predyspozycją do rozwoju nowotworów, często już w pierwszej dekadzie życia. Dlatego staramy się stworzyć dla Olusi jak najbezpieczniejsze warunki.

Niestety, oprócz choroby genetycznej, we wrześniu ubiegłego roku wykryto u Oli guza mózgu - medulloblastomę IV stopnia. Ola przeszła operację jego usunięcia i obecnie jesteśmy w trakcie leczenia intensywną chemioterapią. Niestety, w leczeniu tego nowotworu niezbędna jest radioterapia, której Ola mieć nie może ze względu na swoją podstawową chorobę genetyczną. Leczenie jest bardzo utrudnione.

Po wielokrotnych konsultacjach na całym świecie postanowiono leczyć ją według protokołu amerykańskiego. W najbliższym czasie Oli czeka tzw. megachemioterapia, której skutkiem jest nieodwracalne uszkodzenie szpiku kostnego, a to z kolei wiąże się z jego przeszczepem. Obecnie poszukujemy dawcy szpiku dla Oli. W związku z tym prosimy każdego o zapisanie się do DKMSu.

Szpital stał się naszym domem. Oprócz bólu fizycznego bardzo dotyka nas tęsknota, szczególnie za braciśkiem.

Każdy dzień to nowe wyzwania i obawy o przyszłość, lecz z Państwa wsparciem jesteśmy przekonani, że poradzimy sobie z każdą trudnością.

Serdecznie dziękujemy za każdy gest wsparcia.
Z troską, Rodzice Oli



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromady w 0%
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3434 ALEKSANDRA KUNZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	